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Det medisinsk-odontologiske fakultet 

 

  

  

 

 

Innspill til utdanningsmelding 2013 

Vi viser til brev datert 21. januar 2013, der institutter og programutvalg blir bedt om innspill til 

Utdanningsmelding for MOF. Det bes konkret om å komme med innspill på følgende punkter: 

- Studiekvalitets- eller læringsmiljøtiltak som har hatt særlig oppmerksomhet i 2013. 

- Utfordringer i studiekvalitets- eller læringsmiljøarbeidet i 2013 

- Aktivitet i etter- og videreutdanning. Status i 2013 og planer for 2014. 

- Eventuelle planer for oppretting/nedlegginger av studieprogram og fordeling av 

studieplasser for 2014 (dersom relevant). 

- Prioriterte områder innen utdanningsfeltet i 2014. 

 

Instituttets forslag er behandlet av instituttrådet på sirkulasjon. 

 

Studiekvalitets- eller læringsmiljøtiltak som har hatt særlig oppmerksomhet i 2013 

 Det er tilrettelagt for at ernæringsstudentene skal følge FARM150 og FARM260 i 

stedet for BIOBAS. 

 Det er opprettet Erasmusavtale med Université Claude Bernard – LYON 1, på 

bakgrunn av et allerede etablert forskningssamarbeid.     

 Alle emnerapporter blir nå godkjent i et organ, enten undervisningsmøte, PU møte 

eller annet instituttorgan. Det er utarbeidet en mal for emnerapportering. 

 

Utfordringer i studiekvalitets- eller læringsmiljøarbeidet i 2013 

 Det mangler engelsk oversettelse av utdanningsplanen på studentweb. Når 

internasjonale studenter skal semesterregistrere seg må de først «signere» 

undervisningsavtalen del 1 med UiB. 

“In this part of the individual education plan you are informed about the laws and rules 

you should be aware of as a student/ph.d.-candidate at UiB in general. In some cases 

there are also particular rules that may apply for your particular programme. You must 

confirm having familiarized yourself with these laws and regulations before you can 

proceed” 

De må så hake av i boksen «I have read and understood the information above» 

Referanse Dato 

2014/174-ODÅ 07.03.2014 
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Problemet er at all informasjonen de skal signere på at de har lest og forstått står på 

nynorsk: 

http://studentportal.uib.no/?mode=show_page&link_id=2412&sublink_id=2418&toplin

k_id=2411 

Dette er et brudd med UiBs handlingsplan for styrking av læringsmiljøet, og har vært 

meldt inn som problem tidligere. 

 

 Det er planer om å opprette en ressursgruppe for vanskelige studentsaker på 

medisinstudiet (vedtak i PUM). Vi ber om at denne ressursgruppen kan brukes av alle 

studieprogram ved MOF.  

 

Aktivitet i etter- og videreutdanning. Status i 2013 og planer for 2014 

Ingen aktivitet i 2013 og ingen planer om aktivitet i 2014. 

 

Eventuelle planer for oppretting/nedlegginger av studieprogram og fordeling av 

studieplasser for 2014 (dersom relevant) 

Ikke relevant 

 

Prioriterte områder innen utdanningsfeltet i 2014 

 Testing av Team-Basert-Læring i ett tema i emnet MED1ORGFYS. 

 

 Vi avventer mer detaljert informasjon fra prosjektgruppen i ny studieplan for medisin. 

Vår aktivitet i 2014 og 2015 vil i stor grad avhenge av hvordan den nye studieplanen 

ser ut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Espen Hartveit 

visestyrer for undervisning Maren Stallemo 
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